

## VACANCY

Applications are invited for the following temporary posts in the DBT Research grant under Dr. Madhu Nath (Ramalingaswami Fellow) at AIIMS, New Delhi

### 1. Post : Junior Research Fellow

**Qualification :** B.Sc. (Life sciences) with two years of experience or M.Sc. (Life Sciences)/M.Pharm from recognised institute with research experience in cell culture and molecular biology.


Age : Max. 30 years

**Project Funded by :** DBT

**Duration :** 2 years

Please submit your CV latest by 21<sup>st</sup> June 2024 in Room No. 635, 6<sup>th</sup> Floor, Ocular Pharmacology & Pharmacy Division, Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS, New Delhi. Or send by email [oculpharm@gmail.com](mailto:oculpharm@gmail.com).

Only shortlisted candidates will be invited for interview.

  
**Dr. Madhu Nath**  
Ramalingaswami Fellow  
Ocular Pharmacology & Pharmacy Division  
Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences  
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

## रिक्ति

एम्स में Dr. Madhu Nath (Ramalingaswami Fellow) के तहत अनुसंधान अनुदान में निम्नलिखित अस्थायी पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं

### 1. पद: Junior Research Fellow

योग्यता: किसी मान्यता प्राप्त संस्थान/बोर्ड से B.Sc (जीवन विज्ञान) दो साल का अनुभव या M.Sc (जीवन विज्ञान)/M.Pharm. Cell culture और Molecular Biology में अनुसंधान का अनुभव.


आयु: अधिकतम 30 साल

अवधि: 2 साल

परियोजना: DBT

कृपया अपना सीवी 21 जून 2024 तक कमरा नंबर 635, 6 वीं मंजिल, ओकुलर फार्माकोलॉजी एंड फार्मसी डिवीजन, डॉ. आर पी. सेंटर फॉर ओपथेमिक साइंसेज, एम्स, नई दिल्ली में जमा करें। या ईमेल [oculpharm@gmail.com](mailto:oculpharm@gmail.com) द्वारा भेजें।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा।

  
Dr. Madhu Nath  
Ocul. Ramalingaswami Fellow  
Ocular Pharmacology & Pharmacology Division  
Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences  
A.I.I.M.S., New Delhi 110029